
神石高原町立いずみ保育所等小規模水道施設設計業務

神石高原町福永1466番地

入 札 結 果

平成31年 3月29日

\8,368,000

福祉課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成30年10月26日 09 時 00 分

指名競争入札

業　　　務 担 当 課

土木コンサル 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

（株）ウエスコ　広島支社
支社長　山室　正人

広島県広島市西区楠木町１－１３－１１

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）ウエスコ　広島支社 7,980,000 落札

復建調査設計(株)福山支店 8,300,000

（株）松尾設計　広島支店 8,300,000

日本水工設計(株)広島支社 8,400,000

（株）オオバ　広島支店 8,400,000

（株）日水コン　広島支所 8,500,000

広建コンサルタンツ（株） 9,000,000

（株）エイト日本技術開発　広島支
店

9,000,000

（株）パスコ　広島支店 11,000,000


